
Zarządzenie Nr 35 /12

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 13 czerwca 2012r.

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2012

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz.U. Nr 157, poz.l240 z późn.zmianami) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Nr XIV/76/11 Rady

Gminy Kwidzyn z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn

na rok 2012,

zarządza się, co następuje:

§l.

W planie wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2012, uchwalonego uchwałą

Nr XIV/76/11 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Kwidzyn na rok 2012, wprowadza się zmiany, jak w załączniku do niniejszego

zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

AWNY

1~ ~dyb(/;.r;-.19



zał. do Zarządzenia Nr 35/12 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 13 czerwca 2012r. zmiany wydatki

Z tego

z tego: z tego:

złego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na
finansowane z

wypłaty z tytułu
Wydatki

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób

środków, o
poręczeń i obsługa długu zakupy

wkładów do
budżetowych, składki od nich

statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6524530,00 6504530,00 1 669520,00 955758,00 713762,00 0,00 4835010,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie -4910,00 -4910,00 -4910,00 0,00 -4910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4910,00 4910,00 4910,00 4910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6524530,00 6504530,00 1 669520,00 960668,00 708852,00 0,00 4835010,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00
przed zmianą 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze
zmniejszenie -4910,00 -4910,00 -4910,00 0,00 -4910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20090,00 20090,00 20090,00 0,00 20090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.6b 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4910,00 4910,00 4910,00 4910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29910,00 29910,00 29910,00 29910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 35163223,00 29 176 973,00 19 340 615,00 11 158 698,00 8181 917,00 3106998,00 5597910,00 72050,00 46400,00 1 013000,00 5986250,00 5986250,00 170000,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -4910,00 -4910,00 -4910,00 0,00 -4910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4910,00 4910,00 4910,00 4910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 163 223,00 29 176 973,00 19340615,00 11 163 608,00 8177 007,00 3106998,00 5597910,00 72050,00 46400,00 1 013000,00 5986250,00 5986250,00 170000,00 0,00

) ) Strona 1 z 1


